# UNIVERSITAS PGRI MADIUN



#### FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jalan Setiabudi No. 85 Madiun 63118, Telepon (0351) 462986, Fax. (0351) 459400

Website: www.unipma.ac.id Email: rektorat@unipma.ac.id

Website Fakultas: fkip.unipma.ac.id Email: fkip@unipma.ac.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 0538/Q/FKIP/UNIPMA/2022

Dengan ini diberitahukan bahwa Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Madiun (FKIP UNIPMA) akan menyelenggarakan Yudisium Sarjana Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 dengan persyaratan sebagai berikut.

#### A. Persyaratan Akademik

- Terdaftar sebagai mahasiswa FKIP UNIPMA dan telah menyelesaikan seluruh kegiatan akademik.
- 2. Mengupload foto berwarna (memakai Jas Almamater Biru dengan background warna kuning) ukuran 3x4 sebanyak 3 lembar
- 3. Mengisi angket kepuasan yang dapat diunduh di web FKIP UNIPMA.
- 4. Mengisi formulir pendaftaran yudisium yang dapat diunduh di web FKIP UNIPMA.
- 5. Mengupload surat keterangan bebas pinjam buku dari Perpustakaan UNIPMA.
- 6. Mengupload syarat A2, 3, 4, dan 5 pada google form dengan alamat https://bit.ly/yudisfkip

#### B. Pembayaran

- 1. Menyelesaikan persyaratan administrasi keuangan sebesar **Rp. 300.000,-**.(tiga ratus ribu rupiah)
- 2. Pembayaran yudisium melalui Bank BRI No Rekening 8145-01-001398-53-9 atas nama FKIP UNIPMA.
- 3. Pembayaran terakhir tanggal 20 Agustus 2022 pukul 23.59 WIB.

### C. Lain-lain

- Pembayaran dan upload persyaratan dilakukan mulai tanggal 12 Agustus 2022 s/d 20 Agustus 2022. Adapun bentuk keterlambatan unggah persyaratan akan mengakibatkan biodata bersangkutan tidak tercantum dalam seluruh prosesi kegiatan yudisium.
- 2. Pelaksanaan yudisium pada Hari Kamis, tanggal 1 September 2022 pukul 07.30 WIB di Graha Cendekia, Universitas PGRI Madiun.
- 3. Tata Busana Yudisium
  - a. Atasan: Kemeja warna putih polos, berdasi hitam, dan beralmamater
  - b. Bawahan:

Laki-laki: celana warna hitam polos (bukan jeans), sepatu hitam

Perempuan: rok warna hitam (bukan jeans), sepatu hitam

Bagi yang berhijab, mengenakan jilbab warna hitam polos

4. Informasi lebih lanjut hubungi: Sdr. Didik Wiyono, S.M., dan Sulis Setyawati, S.Pd. (Staf Tata Usaha FKIP UNIPMA di Ruang Wakil Dekan FKIP Lantai 2 Kampus 1).

Demikian agar diperhatikan dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Madiun, 11 Agustus 2022

a.n Dekan

SWakil Dekan Bidang I,

FKI TO LEAN BIGARY I

r. Dahba Novarianing Asri, M.Si.

PNIDM. 0729117801

Tembusan kepada: Wakil Rektor Bidang I